
ZŠ Český Dub

Shakespearův kraj, Oxford, Londýn

21. – 26. 4. 2024

6 dní / 3 noci



Obsah prezentace

Fotky z míst, která navštívíme
Doprava
Trajekt
Pojištění
Ubytování a strava v hostitelských rodinách
Jak se přihlásit na zájezd



Oxford
Christ Church College

punting

Bodleian Library

Christ Church College (Harry Potter)

Radclife Camera



Stratford upon Avon

Shakespeare‘s Birthplace

Holy Trinity Church

Butterfly Farm



Warwick Castle



Cotswolds



Malvern Hills



Gloucester



Londýn

Big Ben London Eye

Houses of Parliament



Londýn

Westminster Abbey Horse Guards Parade Horse Guards



Londýn – Buckingham Palace



Londýn

St James‘s ParkAdmiralty Arch Trafalgar Square



Londýn – Tower of London



Londýn

St Paul‘s Cathedral
The Shard 

nejvyšší mrakodrap Londýna Tower Bridge



Londýn
Plavba po Temži

Chinatown



Památky, které navštívíme
Plavba po Temži

Památky, které navštívíme, vybereme společně s 
pedagogy. Včas Vám poté rozešleme jejich přehled s 

orientační cenou vstupného, abyste věděli, co 
všechno děti čeká a jaká částka na vstupné bude 

potřeba. 

Naprostou většinu zamlouváme předem, abychom 
pro studenty zajistili co nejvýhodnější cenu a oni 

měli možnost během zájezdu vidět a zažít maximum.



Doprava
Luxusní a bezpečné autobusy
WC, klimatizace, DVD
Zkušení a milí řidiči dodržující 
předpisy

Možnost koupě teplých a 
studených nápojů
Autobusy, kterými jezdíme:
casiatour.cz/vozovy-park/

http://casiatour.cz/vozovy-park/


Doprava

Po dětech chceme, aby byly za jízdy připoutány
Pauzy děláme po cca 3,5 – 4 h (dle dopravní situace)
WC je po dobu jízdy pro nutné případy k dispozici
Možnost koupě teplých a studených nápojů za Kč
Po domluvě je možné poslední den po celodenní 
prohlídce Londýna dětem uvařit párky jako malou 
náhradu teplé večeře



Doklady

Doklady musí mít studenti u sebe (ne ve velkém 
kufru)
Již není možné do Velké Británie cestovat na 
občanský průkaz, je nutné mít platný cestovní pas
Před naloděním probíhá ve Francii kontrola, kdy 
každý cestující předloží celníkovi své doklady
Upozorňujeme, že studenti, kteří nejsou občany 
zemí Evropské unie, musí mít vyřízené vízum. 



Covid 19

Od 15. 3. byly zrušeny podmínky týkající vstupu do 
Velké Británie s ohledem na Covid 19. Pokud by byly 
obnoveny, je nutné daná pravidla dodržet, jinak 
bude student vyloučen z přepravy. Aktuální 
informace vycestování najdete na webu Ministerstva 
zahraničí http://mzv.cz). Je třeba se informovat i o 
pravidlech platících pro tranzitní země a také je 
dodržet.

http://mzv.cz/


Trajekt

Trasa Calais – Dover (75 min plavby)
Trasa Dunkerque – Dover (90 min)

Toalety, ranní či večerní hygiena

Duty free shop, směnárna,
otevřená paluba



Trajekt



Trajekt

Při plavbě cestující vystoupí z autobusu
My studentům určíme místo srazu, poté už se během 
plavby po trajektu pohybují sami
S sebou na palubu si většinou berou hygienické potřeby 
a pokud se jedná o brzkou ranní či noční plavbu, tak i 
třeba deku, aby se jim na sedadlech lépe zdřímlo 
Na konci plavby se s nimi sejdeme a odvedeme je zpět 
do autobusu



Eurotunnel

Trasa Calais – Folkestone 
(cca 35 min jízdy)
Studenti se mohou skrz vagony pohybovat (většinou 
na WC), ale obvykle zůstávají v / u autobusu



Pojištění – Union pojišťovna
(v ceně zájezdu, podrobné informace v dokumentu 

Pojistná knížka – pro zájezd platí balík A30 Pandemic)

Pojištění léčebných výloh – limit plnění 8 mil. Kč
Pojištění zavazadel – do výše 18 000 Kč
Pojištění odpovědnosti
 a) na zdraví – až 2,5 mil. Kč
 b) na majetku – až 1 mil. Kč
Úrazové pojištění
Storna zájezdu – včetně nařízené karantény/ nesplnění 
podmínek pro vycestování, 80% stornopoplatku



Ubytování v hostitelských 
rodinách

Ideální způsob, jak vyzkoušet v praxi angličtinu
 a poznat místní kulturu a zvyklosti

Výběr mají na starosti ověření partneři
 → jsou schopní vyhovět speciálním požadavkům

Studenti bydlí ve skupinkách obvykle 2-4 osob
 → většinou sdílí pokoj, koupelna a WC jsou společné



Ubytování v hostitelských rodinách

Děti si vždy u autobusu přebírá hostitelská 
rodina a ráno je zas na místo srazu přiveze 

nebo přivede. 
Studenti k autobusu nechodí sami!



Strava v hostitelských rodinách

Snídaně – sladké
 → cornflakes s mlékem, toasty
 máslo, džem, nutella, káva, džus
Obědový balíček (packed lunch)
  → obložené pečivo, sušenka, ovoce, chipsy, pití
Večeře – teplé, vydatné
 → těstoviny, různé druhy mas s přílohou, zelenina, …



Jak se přihlásit na zájezd

Na stránkách www.teeway.cz zadáte kód zájezdu
Kód zájezdu: 21424
Vyplníte údaje o studentovi a zákonném zástupci
Na Váš email přijde předvyplněná přihláška 
Prosíme o poslání podepsané přihlášky a zálohy do 20. 9. 
2023.
V případě jakýchkoli nejasností nás kontaktujte ☺

http://www.teeway.cz/


Přihlášení na zájezd

21424



Přihlášení na zájezd
Informace o zájezdu (ty stejné jsou poté 
vypsané v přihlášce, která Vám po vyplnění 
přijde na email

Závazná objednávka

Informace o ceně, záloze, 
doplatku, dobách 
splatnosti

Ke stažení informace o pojištění, 
informace pro účastníky, 
program zájezdu apod.
Zde budeme publikovat i 
veškeré aktuální informace!



Ukázka přihlášky

Informace o studentovi

Informace o ceně, záloze, doplatku apod.

Informace o zájezdu – viz. hlavní strana přihlašovacího systému

Prohlášení zákonného zástupce

Údaje k platbě (č. účtu, variabilní symbol, specifický symbol)



Souhlas s pořizováním fotografií
Milí rodiče, 

Před finálním odesláním objednávky je na internetových stránkách k zaškrtnutí 
(nepovinně) Souhlas s pořizováním fotografií a videozáznamů. 

Dovolujeme si vám vysvětlit, proč je i pro vás tento souhlas důležitý. Abyste i vy 
mohli v duchu cestovat s námi, každý den na webové stránky (pod vaším kódem 
zájezdu) přidáváme krátké zprávy a fotoreportáže. Ze zkušenosti již víme, že ne 
všichni studenti jsou vždy sdílní, a proto chceme, abyste měli přehled o tom, co 

vaše dítě na cestě zažilo či vidělo. 

Rodiče, kteří s námi již své děti vyslali do světa, si vždy tyto krátké reporty z cest 
velmi pochvalovali. Dle jejich slov se na fotky a večerní zprávy z cest těšili a z 

tohoto důvodu bychom, s vaším souhlasem, s touto praxí dále pokračovali. 

Budeme moc rádi, když nám při objednání zájezdu zaškrtnutím políčka tento 
souhlas také udělíte a předem vám děkujeme za důvěru.



Kde najdete informace

V přihlašovacím systému – vytvořené přímo pro Váš zájezd
Na webu     www.teeway.cz
Email     info@teeway.cz
Facebook  @ckteeway
Telefon  +420 776 608 805

Další zodpovězené otázky najdete v Přihlašovacím 
systému, v brožuře Informace pro účastníky



Přejeme šťastnou cestu!

Děkujeme i ZŠ Český Dub za umožnění konání zájezdů a 

pedagogům za pomoc při jeho organizaci ☺


	Snímek 1: ZŠ Český Dub Shakespearův kraj, Oxford, Londýn 21. – 26. 4. 2024 6 dní / 3 noci 
	Snímek 2: Obsah prezentace
	Snímek 3: Oxford
	Snímek 4: Stratford upon Avon
	Snímek 5: Warwick Castle
	Snímek 6: Cotswolds
	Snímek 7: Malvern Hills
	Snímek 8: Gloucester
	Snímek 9: Londýn
	Snímek 10: Londýn
	Snímek 11: Londýn – Buckingham Palace
	Snímek 12: Londýn
	Snímek 13: Londýn – Tower of London
	Snímek 14: Londýn
	Snímek 15: Londýn
	Snímek 16: Památky, které navštívíme
	Snímek 17: Doprava
	Snímek 18: Doprava
	Snímek 19: Doklady
	Snímek 20: Covid 19
	Snímek 21: Trajekt
	Snímek 22: Trajekt
	Snímek 23: Trajekt
	Snímek 24: Eurotunnel
	Snímek 25: Pojištění – Union pojišťovna (v ceně zájezdu, podrobné informace v dokumentu Pojistná knížka – pro zájezd platí balík A30 Pandemic)
	Snímek 26: Ubytování v hostitelských rodinách
	Snímek 27: Ubytování v hostitelských rodinách
	Snímek 28: Strava v hostitelských rodinách
	Snímek 29: Jak se přihlásit na zájezd
	Snímek 30: Přihlášení na zájezd
	Snímek 31: Přihlášení na zájezd
	Snímek 32: Ukázka přihlášky
	Snímek 33: Souhlas s pořizováním fotografií
	Snímek 34: Kde najdete informace
	Snímek 35: Přejeme šťastnou cestu!

